ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 072/2023
CHAMADA PÚBLICA N°: 002/2023

CONTRATO Nº: 072/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DE EIXÃO DE MISSÃO, com

sede no Assentamento de Eixão de Missão, s/n, no município de Angical, Estado da Bahia,

inscrita no CNPJ sob n° 00.643.169/0001-60.

OBJETO: CHAMADA PÚBLICA para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa

Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, para atender aos alunos da rede pública de ensino

do Município de Angical /BA

VALOR GLOBAL: R$ 111.179,10 (cento e onze mil, cento e setenta e nove reais e dez

centavos).

VIGÊNCIA: 16 de junho de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 072/2023
CHAMADA PÚBLICA N°: 002/2023

CONTRATO Nº: 077/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES RURAIS DA ÁREA DE

OURIÇANGAS, com sede no Assentamento de Ouriçangas, s/n, no município de Angical,

Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob n° 13.905.047/0001-46.

OBJETO: CHAMADA PÚBLICA para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa

Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, para atender aos alunos da rede pública de ensino

do Município de Angical /BA

VALOR GLOBAL: R$ 103.395,10 (cento e três mil, trezentos e noventa e cinco reais e

dez centavos).

VIGÊNCIA: 16 de junho de 2023 até 29 de dezembro de 2023.